
KANTONALNI  ZAVOD  ZA ZAŠTITU  
KULTURNO-HISTORIJSKOG I PRIRODNOG NASLIJEĐA SARAJEVO   

INSTITUTE FOR THE PROTECTION OF CULTURAL-HISTORICAL    
AND NATURAL HERITAGE OF CANTON SARAJEVO  

 

 71000 Sarajevo, ul. Josipa Štadlera br. 32;   tel : (++387 33) 475 020 ; fax : 475 034   E-mail: heritsa@bih.net.ba   
www. spomenici-sa.ba 

DOP 
OJ Šifra Veza 

  ZAH-INT-
172/15 

 
 
 
 
 
Na osnovu čl. 48 Pravila Kantonalnog Zavoda za zaštitu kulturno-historijskog i prirodnog nasljedja Sarajevo,  
čl. 70 (3) , čl. 90. Zakona o javnim nabavkama BIH (Sl.Glasnik BIH, br. 39/14) i čl. 5.6. Pravilnika o postupku 
direktnog sporazuma Zavoda, br. 111/15 od 27.1.2015 godine,  v.d. direktor-a  je,  u postupku direktnog 
sporazuma, dana 01.02.2016 godine, donio sljedeću  

 
O D L U K U 

o dodjeli ugovora 
 

I 
 

Nabavku robe,  pretplata na Porezni savjetnik za 2016 godinu , izvršiti kod  „Revicon“doo  Istraživačko-
razvojne usluge i poslovni konsalting Sarajevo, na osnovu dostavljenog predračuna br. 1169/16 od 
01.02.2016 godine sa cijenom od 250,01 KM odnosno vrijednost bez PDV-a KM 213,68. 

 
 
 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka JN br. SH/NDž/EM-97/16 od 22.01.2016 godine, za robe 
 pretplata na Porezni savjetnik za 2016 godinu, putem direktnog sporazuma, pokrenut je postupak javne 
nabavke predmetne robe za 2016 godinu. 
Ugovorni organ je  u skladu sa Zakonom o JN, nakon istraživanja tržišta, uzimajući u obzir tržišnu cijenu, 
kvalificiranost dobavljača, profesionalnost, kvalitet, kao i princip dobre prakse, odlučio  da se navedena 
nabavka  dodijeli  „Revicon“doo Istraživačko-razvojne usluge i poslovni konsalting Sarajevo. 
 
 
 
Izradila : 
Sejda Handžić, str.saradnik        

   v.d.  DIREKTOR -a 
 

  Valida Čelić-Ćemerlić, dipl.ing.arh 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti :  

 Naslovu,"Revicon"  doo Istraživačko-razvojne usluge i poslovni konsalting, ul.Envera Šehovića 14. Sarajevo. 
 Podnosilac zahtjeva za nabavku EM 
 Str. Saradnik za JN 
 Arhivi 

  

Broj :              SH/EM-97-1/16  
Datum :                    1.2.2016 


